

**Jensen Nordic ApS**  
Karupvej 4A, 7540 Haderup

**CVR-nr. 39 19 69 21**

**Årsrapport**

**2018**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 31. maj 2019

---

Peter Hyldgaard Jensen  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Jensen Nordic ApS Karupvej 4A 7540 Haderup
	CVR-nr.: 39 19 69 21
	Stiftet: 22. december 2017
	Hjemsted: Herning
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Peter Hyldgaard Jensen
<b>Revisor</b>	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Industrivej Nord 15 7400 Herning
<b>Bankforbindelse</b>	Aulum Sparekasse

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af køb og udlejning af maskiner.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 484 t.kr. mod 270 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 366 t.kr. mod 211 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>484.002</b>	<b>270.000</b>
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver	-12.667	0
<b>Driftsresultat</b>	<b>471.335</b>	<b>270.000</b>
Øvrige finansielle omkostninger	-1.833	0
<b>Resultat før skat</b>	<b>469.502</b>	<b>270.000</b>
1 Skat af årets resultat	-103.418	-59.400
<b>Årets resultat</b>	<b>366.084</b>	<b>210.600</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	366.084	210.600
<b>Disponeret i alt</b>	<b>366.084</b>	<b>210.600</b>

**Balance 31. december**


---

<b>Aktiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
<u>Note</u>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Produktionsanlæg og maskiner	<u>82.333</u>	<u>0</u>
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>82.333</u>	<u>0</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>82.333</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Andre tilgodehavender	<u>700.100</u>	<u>200.000</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>700.100</u>	<u>200.000</u>
	Likvide beholdninger	<u>13.296</u>	<u>345.100</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>713.396</u></b>	<b><u>545.100</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>795.729</u></b>	<b><u>545.100</u></b>

## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
3	Virksomhedskapital	50.000	100
4	Reserve for iværksætterselskaber	0	49.900
5	Overført resultat	526.784	160.700
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>576.784</u></b>	<b><u>210.700</u></b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>			
	Hensættelser til udskudt skat	2.438	44.000
	<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b><u>2.438</u></b>	<b><u>44.000</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Selskabsskat	144.980	15.400
	Anden gæld	71.527	275.000
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	216.507	290.400
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>216.507</u></b>	<b><u>290.400</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>795.729</u></b>	<b><u>545.100</u></b>

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

**7 Eventualposter**

## Noter

	2018	2017
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	144.980	59.400
Årets regulering af udskudt skat	-41.562	0
	<b>103.418</b>	<b>59.400</b>
<b>2. Produktionsanlæg og maskiner</b>		
Tilgang i årets løb	95.000	0
<b>Kostpris 31. december 2018</b>	<b>95.000</b>	<b>0</b>
Årets afskrivninger	-12.667	0
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2018</b>	<b>-12.667</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b>82.333</b>	<b>0</b>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital 1. januar 2018	100	100
Overført fra reserve for iværksætterselskaber	49.900	0
	<b>50.000</b>	<b>100</b>
<b>4. Reserve for iværksætterselskaber</b>		
Reserve for iværksætterselskaber 1. januar 2018	49.900	49.900
Overført til anpartskapital	-49.900	0
	<b>0</b>	<b>49.900</b>
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2018	160.700	160.700
Årets overførte overskud eller underskud	366.084	0
	<b>526.784</b>	<b>160.700</b>

## Noter

---

**6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.

**7. Eventualposter**

Ingen.